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STANDARD ZRAČNA PUŠKA 
 

KADETINJE 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

1 BUČAK Nastja 228 SD I. poh.bat. Ruše 91 80 81 88 340 
2 VERNIK Patricija 234 SD I. poh.bat. Ruše 86 81 81 83 331 

 
  Norma 330 

 
KADETI 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

1 PERNAT Aleš 93 SD Kidričevo 95 94 97 98 384 
2 KAUKLER Luka 66 SD Impol Sl.Bistrica 92 90 97 92 371 
3 HRIBERNIK Urban 149 SD FLV Hotinja vas 91 85 87 85 348 
4 TEMENT Jan 60 SD I. poh.bat. Ruše 85 81 89 91 346 
5 ŠTEBIH Rok 123 SD Trnovska vas 81 76 83 74 314 

 
 Norma 340 

 
MLADINKE 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

1 RAZBORŠEK Teja 115 SD FLV Hotinja vas 100 96 98 99 393 
2 SAGADIN Teja 97 SD Kidričevo 91 95 93 97 376 

 
 Norma 355 
 
ČLANICE 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

1 PUFIČ Klavdija 117 SD FLV Hotinja vas 96 96 100 98 390 
2 GRABNAR Tina 191 SD FLV Hotinja vas 95 96 95 94 380 
3 SREŠ Sonja 116 SD FLV Hotinja vas 91 90 92 89 362 
4 LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl.Bistrica 93 87 90 91 361 

 

Ekipno 

1 FLV -  SD FLV Hotinja vas 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

117 PUFIČ Klavdija 96 96 100 98 390 
116 SREŠ Sonja 91 90 92 89 362 
191 GRABNAR Tina 95 96 95 94 380 

281 1132 
 Norma 360, ekipno 1080 



 
ČLANI 
 

Priimek in ime St. št.Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. serskupno
1 BLAŽKE Robert 211 SD I. poh.bat. Ruše 98 97 99 99 100 99 592
2 JODL Benjamin 57 SD I. poh.bat. Ruše 97 96 97 97 96 99 582
3 POTRČ Simon 59 SD I. poh.bat. Ruše 96 98 100 94 99 94 581
4 PODLESNIK Uroš 58 SD I. poh.bat. Ruše 96 94 93 97 98 98 576 30*

5 MOHORKO Uroš 91 SD Kidričevo 99 92 98 95 96 96 576 30*

6 BRKIČ Siniša 10 SD Elektro Maribor 94 99 93 99 95 94 574 28*

7 MAURIČ Blaž 11 SD Elektro Maribor 94 94 98 95 98 95 574 23*

8 ČOPREŽ Tomaž 147 SD FLV Hotinja vas 96 94 96 93 94 97 570
9 PODLESNIK Stanko 216 SD I. poh.bat. Ruše 93 94 97 96 93 95 568

10 VALENČAK Mitja 12 SD Elektro Maribor 94 93 93 96 95 96 567
11 MLAKAR Gregor 198 SD FLV Hotinja vas 95 95 93 94 98 91 566
12 LAZAROV Alan 13 SD Elektro Maribor 92 96 89 87 93 94 551
13 ŽIŽEK Andrej 200 SD FLV Hotinja vas 88 94 89 93 95 91 550
IK GOLOB Peter 1 SD Svečina 90 88 93 96 90 92 549
15 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 95 90 93 89 91 90 548
16 DAMIJAN Gregor 189 SD FLV Hotinja vas 96 89 89 92 88 88 542  
 
 
 

Ekipno 

1 1PB SD I.POH.BAT. RUŠE 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

57 JODL Benjamin 97 96 97 97 96 99 582 
59 POTRČ Simon 96 98 100 94 99 94 581 
211 BLAŽKE Robert 98 97 99 99 100 99 592 

292 1755 

2 EMA SD ELEKTRO MARIBOR 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

10 BRKIČ Siniša 94 99 93 99 95 94 574 
11 MAURIČ Blaž 94 94 98 95 98 95 574 
12 VALENČAK Mitja 94 93 93 96 95 96 567 

285 1715 

3 FLV SD FLV HOTINJA VAS 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

200 ŽIŽEK Andrej 88 94 89 93 95 91 550 
147 ČOPREŽ Tomaž 96 94 96 93 94 97 570 
198 MLAKAR Gregor 95 95 93 94 98 91 566 

279 1686 
 Norma 565 ekipno 1695 
 
 
 



ZRAČNA PIŠTOLA 
 

KADETI 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

1 STOJAK Sašo 141 SK Ptuj 93 91 94 95 373 
2 ŠIREC Tadej 186 SK Ptuj 87 79 83 83 332 
3 KOSAJNČ Uroš 179 SK Ptuj 86 75 86 79 326 
4 REPIČ Rok 167 SD Juršinci 84 71 75 76 306 
5 SUŠEK Vid 185 SK Ptuj 80 75 73 73 301 
6 PERNAT Aleš 93 SD Kidričevo 70 66 68 59 263 

 

Ekipno 

1 PTU SK PTUJ 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

141 STOJAK Sašo 93 91 94 95 373 
185 SUŠEK Vid 80 75 73 73 301 
186 ŠIREC Tadej 87 79 83 83 332 

251 1006 
 Norma 300, ekipno 900 
 
MLADINCI 
 

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
1 DRUZOVIČ Ivan 80 SD Juršinci 93 92 93 93 95 86 552 
2 VESENJAK Gregor 83 SD Juršinci 87 96 86 92 89 90 540 
3 KEKEC David 81 SD Juršinci 88 89 94 89 85 89 534 
4 HABJANIČ Aljoša 131 SK Ptuj 87 86 93 91 89 80 526 
5 VISOČNIK Niko 99 SD Kidričevo 80 78 78 71 76 73 456 

 

Ekipno 

1 JUR SD JURŠINCI 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

80 DRUZOVIČ Ivan 93 92 93 93 95 86 552 
81 KEKEC David 88 89 94 89 85 89 534 
83 VESENJAK Gregor 87 96 86 92 89 90 540 

265 1626 
 Norma 510 ekipna 1530 
 
ČLANICE 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

1 RAUŠL Majda 183 SK Ptuj 94 94 94 95 377 
2 LAZAR Mojca 177 SK Ptuj 89 88 94 89 360 
3 PEŠAKOVIČ Mateja 145 SK Ptuj 89 89 85 84 347 



Ekipno 

1 PTU SK PTUJ 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

145 PEŠAKOVIČ Mateja 89 89 85 84 347 
177 LAZAR Mojca 89 88 94 89 360 
183 RAUŠL Majda 94 94 94 95 377 

268 1084 
             Norma 340, ekipno 1020 
ČLANI 
 

Priimek in ime St. št.Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
1 POTOČNIK Matija 175 SK Ptuj 91 95 97 95 91 95 564
2 KOSTANJEVEC Zlatko 133 SK Ptuj 96 94 93 95 90 92 560
3 ŠIMENKO Robert 142 SK Ptuj 93 93 93 92 95 90 556 13*

4 PŠAJD Ludvik ml. 172 SD Juršinci 90 90 95 96 94 91 556 8*

5 MOLEH Miroslav 171 SD Juršinci  92 91 90 90 95 95 553
6 PUČKO Rok 82 SD Juršinci 91 92 90 91 93 94 551
7 PEŠAKOVIČ Uroš 176 SK Ptuj 86 94 93 93 92 91 549
8 MOHORKO Uroš 91 SD Kidričevo 94 92 92 88 91 88 545
9 LAMOT Jurček 87 SD Kidričevo 85 91 91 90 95 89 541

10 PŠAJD Nikola 166 SD Juršinci 89 93 89 90 90 89 540
11 ROŠKAR Jožef 16 SD Elektro Maribor 89 92 85 86 89 87 528
12 PLANINC Marjan 14 SD Elektro Maribor 86 88 92 91 79 88 524
13 POROK Bojan 154 SD I. poh.bat. Ruše 90 79 90 84 89 83 515
14 PREMUŽIČ Igor 94 SD Kidričevo 85 88 86 81 85 88 513
15 OSRAJNIK Janez 50 SD I. poh.bat. Ruše 83 85 83 89 83 86 509 8*

16 RANILOVIČ Nikola 15 SD Elektro Maribor 88 85 76 89 84 87 509 3*

17 MOHORKO Matevž 90 SD Kidričevo 84 83 80 88 84 87 506
18 JUNGER Dušan 230 SD I. poh.bat. Ruše 82 82 78 84 86 92 504
19 POTRČ Robert 51 SD I. poh.bat. Ruše 85 87 81 83 88 77 501
20 JODL Benjamin 57 SD I. poh.bat. Ruše 74 79 84 84 88 83 492 5*

21 VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 89 87 77 80 80 79 492 2*

IK GOLOB Peter 1 SD Svečina 77 81 84 83 76 79 480
23 LUŽEVIČ Jernej 253 SK Ptuj 66 74 67 81 77 72 437  
 
 

Ekipno 

1 PTU SK PTUJ 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

175 POTOČNIK Matija 91 95 97 95 91 95 564 
142 ŠIMENKO Robert 93 93 93 92 95 90 556 
133 KOSTANJEVEC Zlatko 96 94 93 95 90 92 560 

277 1680 

2 JUR SD JURŠINCI 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

172 PŠAJD Ludvik ml. 90 90 95 96 94 91 556 
171 MOLEH Miroslav 92 91 90 90 95 95 553 
82 PUČKO Rok 91 92 90 91 93 94 551 

280 1660 



3 KID SD KIDRIČEVO 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

90 MOHORKO Matevž 84 83 80 88 84 87 506 
91 MOHORKO Uroš 94 92 92 88 91 88 545 
87 LAMOT Jurček 85 91 91 90 95 89 541 

264 1592 

4 EMA SD ELEKTRO MARIBOR 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

15 RANILOVIČ Nikola 88 85 76 89 84 87 509 
14 PLANINC Marjan 86 88 92 91 79 88 524 
16 ROŠKAR Jožef 89 92 85 86 89 87 528 

262 1561 

5 1PB SD I.POH.BAT. RUŠE 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

230 JUNGER Dušan 82 82 78 84 86 92 504 
154 POROK Bojan 90 79 90 84 89 83 515 
50 OSRAJNIK Janez 83 85 83 89 83 86 509 

261 1528 
 Norma 540, ekipno 1620 

 
 
 

POROČILO 
 
Tekmovanje izvedeno dne 17.03.2012 na strelišču z elektronskimi tarčami v Kidričevem. 
Pritožb ni bilo. Kontrola opreme je bila opravljena pri pištoli in sicer teža proženja, pri ostalih 
vizuelna kontrola. Finala se niso izvajala. 
Udeleženih 65 tekmovalcev iz 9 društev. Doseženi dobri rezultati, saj je od 12 ekip kar 8 ekip 
in 45 posameznikov doseglo predpisano normo, za udeležbo na državnem prvenstvu. 
Tekmovanje je bilo odprtega značaja, zato so lahko nastopili tudi neregistrirani tekmovalci, vendar pa 
se ti ne morejo udeležiti državnega prvenstva. 
 
Vodja tekmovanja: Gregor Kmetec 
 
Rezultati: Uroš Mohorko 
 
Sodnik: Peter Golob, MS B 

 
 
 
 
 
 



SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠE KATEGORIJE 
 
 
 

CICIBANKE 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser skupno 

1 LENARČIČ Nikita 48 SD I. poh.bat. Ruše 73 75 148   

    
norma 125    

 
CICIBANI 

 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno 
1 OČKO S. Jan 70 SD Impol Sl.Bistrica 86 86 172 
2 OČKO S.Tomi 71 SD Impol Sl.Bistrica 77 83 160 
3  KRAJNC Marsel 134 SK Ptuj 72 79 151 
4 KAPUN Žiga 65 SD Impol Sl.Bistrica 78 73 151 
5 GAJSER Lan 248 SD FLV Hotinja vas 73 72 145 
6 MIKOLIČ SOBOTIČ Evelin 246 SD Impol Sl.Bistrica 69 70 139 
7 GREGORC Matevž 247 SD FLV Hotinja vas 66 71 137 
8 STOILKOVIČ Aleksander 249 SD FLV Hotinja vas 67 68 135 

 
Ekipno 

1 ISB - SD IMPOL Sl.Bistrica 
  1. ser 2. ser skupno 

65 KAPUN Žiga 78 73 151 
70 OČKO S. Jan 86 86 172 
71 OČKO S.Tomi 77 83 160 

483 
2 FLV -  SD FLV HOTINJA VAS 

  1. ser 2. ser skupno 
249 STOILKOVIČ Aleksander            67     68    135   
248 GAJSER Lan 73 72 145 
247 GREGORC Matevž 66 71 137 

417 
norma 135  ekipno 405 
 

MLAJŠE PIONIRKE 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser skupno 

1 KAUKLER Rebeka 67 SD Impol Sl.Bistrica 87 93 180 
2 HRAŠOVEC Urška 46 SD I. poh.bat. Ruše 81 82 163 
3 KULIJ Julija 241 SD Kidričevo 65 54 119 

     
norma 140    



MLAJŠI PIONIRJI 
 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser skupno 

1 JAKOPIČEK Patrik 47 SD I. poh.bat. Ruše 90 86 176 
2 LAH Filip 68 SD Impol Sl.Bistrica 87 88 175 
3 SAGADIN Jan 96 SD Kidričevo 83 87 170 
4 BERDNIK Mark 62 SD Impol Sl.Bistrica 88 82 170 
5 ČANDER Jan 43 SD I. poh.bat. Ruše 85 83 168 
6 MIKOLIČ SOBOTIČ Mihael 233 SD Impol Sl.Bistrica 86 81 167 
7 BUČAK Nace 235 SD I. poh.bat. Ruše 81 83 164 
8 BRDELAK Domen 63 SD Impol Sl.Bistrica 85 78 163 
9 REŽONJA Blaž 27 SD Elektro Maribor 86 75 161 

10 KRALJ Jure 222 SD Trap Vitomarci 81 78 159 
11 ŽURMAN Luka 243 SD Velka 83 75 158 
12 MAMULA Tibor 32 SD Elektro Maribor 79 78 157 
13 PETROVIČ Kevin 239 SD Kidričevo 80 76 156 
14 LUŽEVIČ Valentin 135 SK Ptuj 74 79 153 
15 BEZJAK Rok 128 SK Ptuj 74 78 152 
16 PLATAJS Benjamin 244 SD Velka 77 75 152 
17 ZAVRATNIK Jure 232 SD Elektro Maribor 71 79 150 
18 KEJŽAR Nejc 242 SD Velka 71 77 148 
19 VOLGEMUT Nik 143 SK Ptuj 73 72 145 
20 POŠTRAK Matjaž 245 SD Velka 79 66 145 
21 VARGAS SOTO Jan 223 SD Trap Vitomarci 71 72 143 
22 FERLEŽ Niko 236 SD Kidričevo 73 59 132 
23 PURGAJ Aljaž 225 SD Trap Vitomarci 50 71 121 
24 VUK Tilen 240 SD Kidričevo 16 21 37 

 
 
 
Ekipno 

1 1PB - SD I.POH.BAT. RUŠE 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

47 JAKOPIČEK Patrik 90 86 176 
235 BUČAK Nace 81 83 164 
43 ČANDER Jan 85 83 168 

252 508 

2 ISB -  
SD IMPOL Slovenska 
Bistrica 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

68 LAH Filip 87 88 175 
62 BERDNIK Mark 88 82 170 
63 BRDELAK Domen 85 78 163 

248 508 



3 EMA -  SD ELEKTRO Maribor  

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

232 ZAVRATNIK Jure 71 79 150 
27 REŽONJA Blaž 86 75 161 
32 MAMULA Tibor 79 78 157 

232 468 

4 VEL -  SD VELKA 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

243 ŽURMAN Luka 83 75 158 
244 PLATAJS Benjamin 77 75 152 
242 KEJŽAR Nejc 71 77 148 

227 458 

5 KID -  SD Kidričevo 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

236 FERLEŽ Niko 73 59 132 
239 PETROVIČ Kevin 80 76 156 
96 SAGADIN Jan 83 87 170 

222 458 

6 PTU -  SK Ptuj 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

128 BEZJAK Rok 74 78 152 
135 LUŽEVIČ Valentin 74 79 153 
143 VOLGEMUT Nik 73 72 145 

229 450 

7 VIT -  SD TRAP VITOMARCI 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

222 KRALJ Jure 81 78 159 
225 PURGAJ Aljaž 50 71 121 
223 VARGAS SOTO Jan 71 72 143 

221 423 
 

norma 150  ekipno 450 
 
PIONIRKE 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser skupno 

1 OGOREVC Lina 29 SD Elektro Maribor 86 86 172 
2 OGOREVC Maša 28 SD Elektro Maribor 83 86 169 
3 STRNAD Adrijana 52 SD I. poh.bat. Ruše 83 84 167 
4 FERLEŽ Maja 84 SD Kidričevo 86 79 165 
5 KADRIJA Ajnur 226 SD Elektro Maribor 76 79 155 
6 FERLEŽ Kaja 238 SD Kidričevo 56 46 102 



Ekipno  

1 EMA -  SD ELEKTRO Maribor 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

226 KADRIJA Ajnur 76 79 155 
29 OGOREVC Lina 86 86 172 
28 OGOREVC Maša 83 86 169 

251 496 
norma 155 ekipno 465 
 
PIONIRJI 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser skupno 

1 BAUMHAKL Staš 61 SD Impol Sl.Bistrica 84 88 172 
2 HELBL Mitja 45 SD I. poh.bat. Ruše 85 87 172 
3 VRHOVŠEK Žan 124 SD Trnovska vas 89 82 171 
4 ŠTEBIH Aleš 122 SD Trnovska vas 84 86 170 
5 MITIĆ Nik 49 SD I. poh.bat. Ruše 88 78 166 
6 FRANGEŽ Andrej 44 SD I. poh.bat. Ruše 82 83 165 
7 ROLA Boštjan 121 SD Trnovska vas 78 77 155 
8 BRAČIČ Gašper 129 SK Ptuj 74 62 136 
9 VIŠIČ Anej 25 SD Elektro Maribor 74 61 135 

10 MRAVLJAK Klemen 252 SD Svečina 69 65 134 
11 PETRIČ Jan 251 SD Svečina 71 61 132 
12 KESAK Jernej 250 SD Svečina 68 61 129 

Ekipno 

1 1PB - SD I.poh.bataljon Ruše 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

44 FRANGEŽ Andrej 82 83 165 
49 MITIĆ Nik 88 78 166 
45 HELBL Mitja 85 87 172 

248 503 
2 TVA - SD Trnovska vas 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

121 ROLA Boštjan 78 77 155 
122 ŠTEBIH Aleš 84 86 170 
124 VRHOVŠEK Žan 89 82 171 

245 496 
3 SVE - SD SVEČINA 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

250 KESAK Jernej 68 61 129 
251 PETRIČ Jan 71 61 132 
252 MRAVLJAK Klemen 69 65 134 

187 395 
norma165  ekipno 495 



 
 
 
POROČILO O IZVEDENEM TEKMOVANJU: 
 

Regijsko prvenstvo serijska zračna puška za mlajše kategorije je izvedla severna regija na 
strelišču z elektromehanskimi tarčami v Rušah ob pomoči Strelskega društva I.pohorski bataljon Ruše, 
dne 13.03.2012. Zadetki so se ocenjevali z EasyScore. Pritožb ni bilo. 

Od prijavljenih 61 se je tekme udeležilo 54 tekmovalcev desetih društev v trinajstih ekipah. 
Doseženi so bili dobri rezultati saj je 39 tekmovalcev in 11 ekip izpolnilo normo. Norme na tem 
tekmovanju ni uspelo doseči le dvema ekipama in 15 posameznikom, vendar pa jih ima pet dosežene 
ekipne norme. Tekmovanje je bilo odprtega značaja, zato so lahko nastopili tudi neregistrirani 
tekmovalci, vendar pa se ti ne morejo udeležiti državnega prvenstva. 

Iz biltena so razvidne tudi potrebne norme za udeležbo na državnem prvenstvu. 
 
Vodja tekmovanja: Milan Vernik 
Obdelava rezultatov: Peter Golob 
 
Sodniki:   Ivan Svenšek, DS 
                Milan Vernik, DS 
                Stanko Podlesnik, DS 
                
Delegiran sodnik Peter Golob, MS B 
                              
                                                                                                                        Ruše, 13.03.2012 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA VETERANI 
 

VETERANI NAD 60 LET 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser skupno 

1 PŠAJD Ludvik 95 SD Kidričevo 95 86 181 
2 MAJHENIČ Jože 2 SD Svečina 89 90 179 
3 OSANIČ Valter 19 SD Elektro Maribor M 87 86 173 
4 VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 86 86 172 
5 GAJZER Marjan 85 SD Kidričevo 84 86 170 
6 POKRIVAČ Darko 3 SD Svečina 81 87 168 
7 LAVRENČIČ Franjo 18 SD Elektro Maribor M 83 83 166 
8 ŠKORJANC Alojz 111 SD Marles Maribor 87 79 166 
9 SIMONIČ Franc 140 SK Ptuj 84 81 165 

10 RAUŠL Alojz 137 SK Ptuj 82 80 162 
11 KRAPŠE Jože 8 SD Policist Maribor 83 79 162 
12 ŽEBELA Ivan 9 SD Policist Maribor 79 81 160 
13 ZUPAN Viktor 113 SD Marles Maribor 81 79 160 
14 HAJNRIH Jože 17 SD Elektro Maribor M 76 80 156 
15 SVENŠEK Daniel 150 SD FLV Hotinja vas 74 81 155 
16 POŽGAJ Jože 151 SD FLV Hotinja vas 72 81 153 
17 JUVAN Vladimir 7 SD Policist Maribor 74 79 153 
18 LUGARIČ  Ludvik 256 SD Impol Sl.Bistrica 72 79 151 
19 TOPOLOVEC Franc 112 SD Marles Maribor 53 53 106 

 
 
VETERANI NAD 50 LET 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser skupno 

1 GOLOB Peter 1 SD Svečina 92 90 182 
2 SORŠAK Danilo 75 SD Impol Sl.Bistrica 91 89 180 
3 KOPŠE Ivan 152 SD FLV Hotinja vas 93 86 179 
4 MLAKAR Zvonko 89 SD Kidričevo 82 87 169 
5 JAZBINŠEK Jernej 195 SD FLV Hotinja vas 64 79 143 
6 LIČEN Alojz 88 SD Kidričevo     DNS 
7 PRAH Slavko 20 SD Elektro Maribor M     DNS 

 
 

Ekipno (obe kategoriji) 
 

1 SVE -  SD SVEČINA 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

1 GOLOB Peter 92 90 182 
2 MAJHENIČ Jože 89 90 179 
3 POKRIVAČ Darko 81 87 168 

267 529 



2 KID -  SD KIDRIČEVO 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

85 GAJZER Marjan 84 86 170 
95 PŠAJD Ludvik 95 86 181 
89 MLAKAR Zvonko 82 87 169 

259 520 

3 ISB -  
SD IMPOL Slovenska 
Bistrica  

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

75 SORŠAK Danilo 91 89 180 
256 LUGARIČ  Ludvik 72 79 151 
78 VIDMAR Karl 86 86 172 

254 503 

4 EMA -  SD ELEKTRO Maribor 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

19 OSANIČ Valter 87 86 173 
17 HAJNRIH Jože 76 80 156 
18 LAVRENČIČ Franjo 83 83 166 

249 495 

5 FLV -  SD FLV HOTINJA VAS 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

150 SVENŠEK Daniel 74 81 155 
151 POŽGAJ Jože 72 81 153 
152 KOPŠE Ivan 93 86 179 

248 487 

6 PMA -  SD POLICIST MARIBOR 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

7 JUVAN Vladimir 74 79 153 
8 KRAPŠE Jože 83 79 162 
9 ŽEBELA Ivan 79 81 160 

239 475 

7 MMA -  SD MARLES MARIBOR 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

111 ŠKORJANC Alojz 87 79 166 
112 TOPOLOVEC Franc 53 53 106 
113 ZUPAN Viktor 81 79 160 

211 432 
 

 
 



 
VETERANKE NAD 40 LET 

 
Priimek in ime koda Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser skupno 

1 LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl. Bistrica 85 90 175 
2 URLAUB Milica 23 SD Elektro Maribor  83 82 165 
3 TRGLAVČNIK Brigita 22 SD Elektro Maribor  82 80 162 
4 PŠAJD Kristina 136 SK Ptuj 82 78 160 
5 VIDOVIČ Minka 24 SD Elektro Maribor  70 85 155 

 
Ekipno 

 
1 EMA -  SD ELEKTRO MARIBOR 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

24 VIDOVIČ Minka 70 85 155 
23 URLAUB Milica 83 82 165 
22 TRGLAVČNIK Brigita 82 80 162 

247 482 
 

 
ZRAČNA PIŠTOLA VETERANI 

 
VETERANI NAD 60 LET 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser skupno 

1 BEDRAČ Franc 127 SK Ptuj 88 88 176 
2 STRAŽIŠAR Milan 76 SK Ptuj 94 82 176 
3 VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl. Bistrica 88 85 173 
4 PLANINC Marjan 14 SD Elektro Maribor 87 84 171 
5 GOLC Stanislav 182 SK Ptuj 80 85 165 
6 HAJDUK Zvonko 132 SK Ptuj 80 82 162 
7 PŠAJD Ludvik 95 SD Kidričevo 77 84 161 
8 SIMONIČ Franc 140 SK Ptuj 84 75 159 
9 POROK Bojan 154 SD I. poh. bat. Ruše 72 86 158 

10 GAJZER Marjan 85 SD Kidričevo 71 82 153 
11 LAMOT Jurček 87 SD Kidričevo     DNS 

 
VETERANI NAD 50 LET 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser skupno 

1 GOLOB Peter 1 SD Svečina 90 92 182 
2 SAGADIN Borut 139 SK Ptuj 92 86 178 
3 POLEDICA Dragoljub 255 SK Ptuj 82 90 172 
4 VERNIK Milan 53 SD I. poh.bat. Ruše 78 81 159 
5 MAURIČ Zvonko 31 SD Elektro Maribor     DNS 



Ekipno (obe kategoriji) 
 

1 PTU -  SK Ptuj I +50 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

127 BEDRAČ Franc 88 88 176 
139 SAGADIN Borut 92 86 178 
255 POLEDICA Dragoljub 82 90 172 

264 526 

2 PTU - SK Ptuj II +60 

  
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

132 HAJDUK Zvonko 80 82 162 
76 STRAŽIŠAR Milan 94 82 176 
182 GOLC Stanislav 80 85 165 

249 503 
 
POROČILO O IZVEDENEM TEKMOVANJU: 
 

Regijsko prvenstvo serijska zračna puška za veterane in veteranke ter z zračno pištolo za 
veterane je izvedla severna regija na strelišču z elektromehanskimi tarčami v Slovenski Bistrici ob 
pomoči Strelskega društva IMPOL, dne 04.04.2012. Zadetki so se ocenjevali z EasyScore. Pritožb ni 
bilo. 

Od prijavljenih 47 se je tekme udeležilo 43 tekmovalcev v desetih ekipah. 
 
Vodja tekmovanja: Vidmar Karl 
Obdelava rezultatov: Peter Golob ml. 
 
                              
                                                                                                                        Sl.Bistrica, 04.04.2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI IN ČLANICE 
 

ČLANI 
 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

1 GOLOB Peter 1 SD Svečina 91 96 92 92 371 
2 ŽIGART Polde 79 SD Impol Sl.Bistrica 94 91 91 91 367 
3 TENŠEK Mirko 126 SD Velka 93 94 90 90 367 
4 KOPŠE Ivan 152 SD FLV Hotinja vas 91 86 93 95 365 
5 ŽIŽEK Andrej 200 SD FLV Hotinja vas 90 90 93 91 364 
6 MLAKAR Zvonko 89 SD Kidričevo 88 88 91 92 359 
7 MAJHENIČ Jože 2 SD Svečina 89 92 90 88 359 
8 MAGUŠA Roman 119 SD Trnovska vas 89 89 91 89 358 
9 LESKOVAR Iztok 5 SD Pohorski bat. Oplotnica 87 92 92 87 358 

10 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 92 87 89 89 357 
11 DOBERŠEK Matjaž 148 SD FLV Hotinja vas 90 91 84 90 355 
12 HORVAT Marjan 40 SD Trap Vitomarci 83 85 93 92 353 
13 ŠERUGA Gregor 110 SD Marles Maribor 89 89 88 87 353 
14 CVETKO Dejan 118 SD Trnovska vas 90 86 92 85 353 
15 VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 85 90 84 91 350 
16 PŠAJD Ludvik 95 SD Kidričevo 85 87 88 89 349 
17 SORŠAK Danilo 75 SD Impol Sl.Bistrica 86 84 88 90 348 
18 PRAJNDL Damjan 120 SD Trnovska vas 83 84 88 87 342 
19 RANCA Janko 109 SD Marles Maribor 82 90 78 87 337 
20 RAJŠP Igor 153 SD FLV Hotinja vas 76 89 87 84 336 
21 MAJER Ferdo 42 SD Trap Vitomarci 86 86 82 82 336 
22 GAJZER Marjan 85 SD Kidričevo 83 89 85 78 335 
23 POKRIVAČ Darko 3 SD Svečina 79 83 82 88 332 
24 FLUHER Aleš 400 SD Velka 89 85 83 74 331 
25 KRAJNC Viktor 108 SD Marles Maribor 79 82 84 85 330 
26 KOCUVAN Silvo 41 SD Trap Vitomarci 84 88 80 78 330 
27 CAPL Martin 4 SD Pohorski bat. Oplotnica 84 81 83 80 328 
28 ŠKOF Iztok 6 SD Pohorski bat. Oplotnica 80 85 82 77 324 
29 FLUHER Milan 401 SD Velka 66 80 87 84 317 
30 TOMAŽIČ Gorazd 402 SD Pohorski bat. Oplotnica 74 79 82 73 308 

 
 

Ekipno 
 

1 FLV -  SD FLV Hotinja vas 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

148 DOBERŠEK Matjaž 90 91 84 90 355 
152 KOPŠE Ivan 91 86 93 95 365 
200 ŽIŽEK Andrej 90 90 93 91 364 

276 1084 



2 ISB-  SD IMPOL Slovenska Bistrica 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

79 ŽIGART Polde 94 91 91 91 367 
77 VIDMAR Boštjan 92 87 89 89 357 
75 SORŠAK Danilo 86 84 88 90 348 

270 1072 

3 SVE - SD Svečina 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 
1 GOLOB Peter 91 96 92 92 371 
2 MAJHENIČ Jože 89 92 90 88 359 
3 POKRIVAČ Darko 79 83 82 88 332 

268 1062 

4 TVA -  SD TRNOVSKA VAS 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

118 CVETKO Dejan 90 86 92 85 353 
119 MAGUŠA Roman 89 89 91 89 358 
120 PRAJNDL Damjan 83 84 88 87 342 

261 1053 

5 KID -  SD Kidričevo 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

89 MLAKAR Zvonko 88 88 91 92 359 
85 GAJZER Marjan 83 89 85 78 335 
95 PŠAJD Ludvik 85 87 88 89 349 

259 1043 

6 MMA -  SD MARLES Maribor 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

108 KRAJNC Viktor 79 82 84 85 330 
109 RANCA Janko 82 90 78 87 337 
110 ŠERUGA Gregor 89 89 88 87 353 

259 1020 

7 TVI -  SD Trap Vitomarci 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

40 HORVAT Marjan 83 85 93 92 353 
41 KOCUVAN Silvo 84 88 80 78 330 
42 MAJER Ferdo 86 86 82 82 336 

252 1019 
 
 
 



8 VEL -  SD Velka 
  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

126 TENŠEK Mirko 93 94 90 90 367 
400 FLUHER Aleš 89 85 83 74 331 
401 FLUHER Milan 66 80 87 84 317 

248 1015 

9 PBO -  
SD Pohorski bataljon 
Oplotnica 

  1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 
4 CAPL Martin 84 81 83 80 328 
5 LESKOVAR Iztok 87 92 92 87 358 
6 ŠKOF Iztok 80 85 82 77 324 

244 1010 
 
ČLANICE 
 

Priimek in ime koda Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

1 LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl.Bistrica 85 86 91 92 354 
2 PŠAJD Kristina  SK Ptuj 80 85 83 81 329 

 
 
 
 

Regijsko prvenstvo za člane in članice s serijsko zračno puško je izvedeno dne 
12.04.2012 na strelišču SD Impol v Slovenski Bistrici. Zadetki so se ocenjevali z EasyScore. 
Pritožb ni bilo. 

 
Vodja tekmovanja: Karl Vidmar 

 
 


